
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/19 � 23/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 10. června 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Vyhlášení výběrového řízení dle pravidel pro výběr dodavatelů

v rámci OPPI MPO – Program EKO ENERGIE

Název projektu: Výroba ekologické energie z biomasy – Pořešín

Vyhlašovatel: Tůma CZ s.r.o.
Sídlo: V Jámě 1/699, 110 00 Praha 1
IČ: 27621685
DIČ: CZ27621685

tímto vyhlašuje výběrové řízení na tento předmět:

Dodávku systému kogenerované výroby elektrické energie a tepla a princi-
pu nízkoteplotního zplyňování biomasy včetně přípravy suroviny drcením,
mícháním a sušením a včetně připojení na rozvody tepla a elektrické ener-
gie a stavebních úprav spojených s instalací systému a jeho provozem.

Místo realizace:

Areál firmy Tůma CZ, Pořešín 13, 382 41 Kaplice

Podmínky výběrového řízení:

1. Podrobné podklady a informace potřebné ke zpracování a podání nabídky, kvali-
fikační předpoklady uchazečů, způsob a kritéria hodnocení nabídek jsou stano-
veny v zadávací dokumentaci.

2. Vyzvednutí kompletní zadávací dokumentace je možné dohodnout písemně,
telefonicky nebo elektronicky na níže uvedených kontaktech:

– Firma: Tůma CZ, s.r.o.
– Kontaktní osoba: Ing. Luboš Pouzar
– Telefon: 608 172 690
– E-mail: pouzar@tumacz.cz
– Korespondenční adresa: Tůma CZ s.r.o., Pořešín 13, 382 41 Kaplice

3. Zadávací dokumentace bude uchazečům předána osobně po prokázání kvalifi-
kačních předpokladů (výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list, osvědčení
o registraci plátce daně, případně plná moc k zastupování uchazeče – vše v ově-
řených kopiích), registraci uchazeče a uhrazení nevratného účastnického po-
platku 20.000,- Kč v kanceláři vyhlašovatele výběrového řízenína výše uvedené
adrese.

4. Lhůta pro předkládání nabídek běží od vyhlášení výběrového řízení v Obchod-
ním věstníku, tj. 10. 6. 2009, a končí dnem 13. 7. 2009 ve 12.00 hod.

5. Vyhlašovatel přijímá nabídky na adrese:

Tůma CZ, s.r.o., Pořešín 13, 382 41 Kaplice

v uzavřené obálce s označením »NEOTVÍRAT«
a s názvem výběrového řízení.

Obálka musí být nerozebíratelně zapečetěná. Nabídky lze doručit doporučeně
poštou či osobně, přičemž při odeslání poštou je rozhodujícídatum přijetí vyhla-
šovatelem.

6. Otevíráníobálek a následné hodnocení proběhne 14. 7. 2009 v 10.00 hod. v mís-
tě realizace dodávky.

7. Vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontro-
ly, a to na základě § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě.

8. Toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem
a vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo změnit podmínky,
a to bez udání důvodu a bez jakýchkoliv závazků vůči přihlášeným.
Účastnický poplatek v takovém případě bez náhrady propadá ve prospěch vy-
hlašovatele.

332894-23/09

Dozorčí rada společnosti Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s. v souladu s platnými
ustanoveními obchodního zákoníku svolává

řádnou valnou hromadu
společnosti

Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.
sídlem: Klatovy IV, Za Tratí 602, PSČ 339 15

identifikační číslo: 60197412

na den 13. 7. 2009 od 10.00 hodin do sídla společnosti.

Pořad jednání:

1. Zahájení a volba orgánů valné hromady.
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti

v roce 2008.
3. Zpráva dozorčí rady za rok 2008.
4. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2008, rozhodnutí o rozdělení zisku

a stanovení tantiém (Pozn. Dozorčí rada a představenstvo společnosti navr-
hují převést zisk společnosti za rok 2008 na nerozdělený zisk minulých let,
není navrhována žádná výplata dividend ani tantiém.).

5. Schválení odměn členům představenstva a členům dozorčí rady.
6. Závěr.

Prezence akcionářů bude probíhat od 9.30 hodin.

Valné hromady se může zúčastnit akcionář, který je majitelem akcií společnosti.
Akcionáři jsou povinni se při prezenci prokázat předložením listinné akcie a plat-
ným průkazem totožnosti. Osoby oprávněné jednat jménem akcionáře-právnické
osoby jsou dále povinny se prokázat výpisem z obchodního rejstříku, který nesmí
být starší 48 měsíců. Akcionář se může zúčastnit valné hromady osobně nebo
prostřednictvím zástupce na základě plné moci. Zmocněným zástupcem akcioná-
ře nemůže být člen představenstva ani dozorčí rady společnosti Pekárny a cuk-
rárny Klatovy, a.s.

Hlavní údaje účetní závěrky za rok 2008 (v tisících Kč):

Aktiva k 31. 12. 2008 Pasiva k 31. 12. 2008
stálá aktiva 89 606 vlastní kapitál 189 556
oběžná aktiva 156 961 cizí zdroje 59 727
ostatní aktiva 2 716 ostatní pasiva 0
aktiva celkem 249 283 pasiva celkem 249 283

Výsledek hospodaření před zdaněním 42 769

Řádná účetní závěrka za rok 2008 včetně Zprávy představenstva společnosti
Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s. ke zpracování zprávy o vztazích mezi propoje-
nými osobami za rok 2008 jsou k nahlédnutí v sídle společnosti v pracovních
dnech od 9.00 do 15.00 hodin ve lhůtě stanovené pro svolání valné hromady.

Dozorčí rada společnosti
333299-23/09

Oznámení o výsledku
výběrového řízení

314638-30/08

Vyhlášení výsledku VŘ

Společnost

Siemens s.r.o.
vyhlásila dne 23.7.2008 výběrové řízení VŘ10034 na:

Školicí zařízení – Mladá Boleslav

Obdržené nabídky byly vyhodnoceny podle předem stanovených kritérií. Uchazeči
se umístili v následujícím pořadí:

1. Společnost E&A, s.r.o. – 5 bodů
2. Společnost Autel, a.s. – 4,67 bodu
3. Společnost Mezservis, s.r.o. – 4,52 bodu

Jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka společnosti E&A, s.r.o. a tato se stala
vítězem výběrového řízení.

Za společnost Siemens s.r.o.
Richard Žemberi
strategický nákupčí
Tel. č. 233 031 541

333339-23/09

Oznámení o výsledku
výběrového řízení

314637-30/08

Vyhlášení výsledku VŘ

Společnost

Siemens s.r.o.
vyhlásila dne 23.7.2008 výběrové řízení VŘ10035 na:

Školicí zařízení – Ostrava

Obdržené nabídky byly vyhodnoceny podle předem stanovených kritérií. Uchazeči
se umístili v následujícím pořadí:

1. Společnost E&A, s.r.o. – 5 bodů
2. Společnost Autel, a.s. – 4,58 bodu
3. Společnost Mezservis, s.r.o. – 4,37 bodu

Jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka společnosti E&A, s.r.o. a tato se stala
vítězem výběrového řízení.

Za společnost Siemens s.r.o.
Richard Žemberi
strategický nákupčí
Tel. č. 233 031 541

333340-23/09

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIEEVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Výzva zájemci k podání závazné nabídky ve výběrovém řízení

1.
Předmět výzvy:
Podání cenové nabídky na Vybudování kotelen v administrativní budově 1IA
OSTROJ a.s.

2.
Nabídku s vyplněným dotazníkem (viz Příloha č. 1) doručte poštou nebo osobně na
adresu zadavatele:
OSTROJ a.s., Těšínská 66, 746 41 Opava
Nabídka musí být doručena v zalepené obálce, opatřené na uzavření razítkem
a označené identifikačními údaji zájemce.
Na zadní straně bude označena rozlišovacím heslem »NABÍDKA – KOTELNY«
NEOTVÍRAT.

3.
Lhůta pro podání nabídky končí dnem13.7.2009 ve 12.00 hod.
Nabídky doručené po tomto termínu zadavatel nebude hodnotit.
Do ukončení lhůty nabídky je možno písemně požádat zadavatele o upřesňující
informace.

4.
Zadavatel si vyhrazuje právo:
– odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodu a taktéž bez udání

důvodu zakázku zrušit,
– neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem,
– nevracet podané nabídky,
– neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast ve výběrovém

řízení

5.
Lhůta, pro kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, činí 90 kalendářních dnů
a začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek.

6.
Nabídky s vyplněným dotazníkem (příl. č. 1) budou vyhodnocovány na základě
ekonomické, technické aj. vhodnosti dle interních rozhodovacích kritérií zadavatele
dle stupně významu. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude všem ucha-
zečům doručeno ve lhůtě, po kterou jsou uchazeči nabídkou vázáni.

7.
Vybraný dodavatel, který vzejde z výběrového řízení, bude dle paragrafu 2e záko-
na č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou, která
bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8.
Kritéria pro vyhodnocení výběrového řízení
Při vyhodnocení obdržených nabídek na zhotovení výše uvedeného předmětu bu-
dou hodnocena zejména tato kritéria s následující váhou:

Cena
Platební podmínky
Reference a kvalifikační předpoklady
Termín realizace
Záruky a servisní podmínky

9.
Název a sídlo zadavatele:
OSTROJ a.s.
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 349
Se sídlem: Těšínská 1586/66, Opava, PSČ 746 41
Zastoupená: Ing. Vladimírem Trochtou, předsedou představenstva
IČ: 45193681
DIČ: CZ45193681
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Musálek tel. 553 872 751

739 681 715

Přílohou výzvy jsou následující materiály, které zájemcům zašleme na vyžádání:
– Příloha č. 1 – Dotazník pro zájemce k podání závazné nabídky
– Příloha č. 2 – Technická specifikace na požadovanou nabídku

333287-23/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení dle
Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci

Operačního programu Podnikání a inovace – INOVACE III. výzva

Zadavatel:

Společnost: BONAR a.s.

IČ, DIČ 25131427, CZ25131427

Se sídlem: Čsl. armády čp. 1018/58, 787 01 Šumperk

Zapsána: Krajským soudem v Ostravě, B 2506

Kontaktní osoba: Petr Krump – člen představenstva

Tel.: 724 334 299

E-mail: petrkrump@bonar-as.cz

www www.bonar-as.cz

Vyhlašuje výběrové řízení na projekt:

Výběr projekční kanceláře a stavebního dozoru – BONAR a.s.

1. Předmětem zakázky je služba. Předmětem projektu je výběr vhodné projekční
kanceláře či projektanta a autorizovaného technika ve stavbě pro přípravu a ná-
sledně dozor na stavební část stavby.

2. Zájemci o výběrové řízení obdrží podklady – tj. výzvu, zadávací dokumentaci
včetně kritéria hodnocení od zadavatele, tj.: BONAR a.s., Šumperk, Čsl. armády
1018/58

3. Adresa pro přijetí nabídek: BONAR a.s., Šumperk, Čsl. armády 1018/58. Rozho-
dující pro přijetí nabídky je datum doručení, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek, začíná dnem vyhlášení výběrového ří-
zení v Obchodnímvěstníku, tj.: od data 10.6.2009, do 13.7.2009 do 15.00 hod.

5. Otevíráníobálek nabídek proběhne dne 14.7.2009 v 10.00 hod. na adrese zada-
vatele.

6. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI
– INOVACE III. výzva.

V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Detailní informace a požadav-
ky na prokázání kvalifikačních a jiných předpokladů jsou uvedeny v zadávací doku-
mentaci.

333292-23/09

Představenstvo firmy

Plemenáři Brno, a.s.
IČ: 46995404

zapsaná v OR u KS Brno, oddíl B, vložka 961
se sídlem 637 00 Brno, Optátova 708/37

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU DNE 16. 7. 2009 v 11.00 hod.

Místo konání: Notářská kancelář JUDr. P. Hungra, Pohořelice, Brněnská 309

Prezence účastníků proběhne v místě konání valné hromady od 10.30 hod.
do 10.50 hod.
Akcionář se prokáže platným průkazem totožnosti a akciemi.

Program jednání:

1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Výroční zpráva představenstva o činnosti společnosti a stavu jejího majetku za

rok 2008
4. Vyjádření dozorčí rady k roční účetní závěrce za rok 2008
5. Schválení roční závěrky, výroční zprávy a zprávy o hospodaření společnosti
6. Změna ve statutárních orgánech společnosti
7. Schválení změny strategie
8. Schválení rozhodnutí o snížení základního kapitálu
9. Schválení odměn členům představenstva a dozorčí rady

10. Různé
11. Závěr

Akcionářům nepřísluší náhrada nákladů spojených s účastí na valné hromadě.

Údaje k bodu 8/

Důvodem snížení základního kapitálu je skutečnost, že společnost vlastní akcie,
které se nepodařilo zcizit a způsobem, jak bude naloženo s částkou je, že tato bude
použita na pokrytí ztráty a zlepšení finančního zdraví společnosti.

Rozsah snížení základního kapitálu o 9.703 000,- Kč.

Způsob, kterým bude sníženízákladního kapitálu provedeno: zpětvzetí akcií z obě-
hu, a to zničením vlastních akcií, a to listinných na doručitele:

2 ks akcií ve jmenovité hodnotě 1.000.000,-
série 039,040

690 ks akcií ve jmenovité hodnotě 10.000,-:
série 000024–000086, a to celkem 63 kusů
série 000087–000539, a to celkem 453 kusů
série 000552–000570, a to celkem 19 kusů
série 000582–000736, a to celkem 155 kusů

803 ks akcií ve jmenovité hodnotě 1.000,-:
série 000001–000121, a to celkem 121 kusů
série 000148–000829, a to celkem 682 kusů

Lhůta k předložení listinných akcií společnosti: do 15 dnů od konání řádné valné
hromady.

333341-23/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Statutární zástupci společností

SINETEX, s.r.o., v likvidaci, jakožto společnost právní formy »společnost
s ručením omezeným«, zapsaná v OR při KS v Hradci Králové, v oddílu C,
vl. 24599, IČ: 25345826, se sídlem Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

EDHESSA, s.r.o., jakožto společnost právní formy »společnost s ručením
omezeným«, zapsaná v OR při KS v Brně v oddílu C, vl. 62425, IČ: 27863816,
se sídlem Lesnická 52, 613 00 Brno

(obě společnosti též dále jako »zanikající společnosti«)

zveřejňují tímto následující oznámení:

1. Podáním ze dne 29.5 2009 byl do sbírky listin vedené Městským soudem v Pra-
ze pro spisovou značku C 122553 uložen »Projekt zjednodušené přeshraniční
fúze sloučením« (Dále jen »PFS«)

2. Podáním ze dne 29.5. 2009 byl do sbírky listin vedené Krajským soudem v Hrad-
ci Králové pro spisovou značku C 24599 uložen »Projekt zjednodušené přeshra-
niční fúze sloučením« (Dále jen »PFS«)

3. Tento »PFS« upravuje sloučení zanikajících společností EDHESSA, s.r.o.
(IČ: 27863816) a SINETEX, s.r.o v likvidaci (IČ: 25345826) s nástupnickou
společností G&C PACIFIC NIUE LIMITED, se sídlem, Dalton House, 60 Wind-
sor Avenue, LONDON SW19 2RR, ENGLAD, Spojené království Velké Bri-
tánie a Severního Irska, zapsané v registru společností Anglie a Walesu
pod č. No 6701826, jako společnost s ručením omezeným akciemi, jejíž právní
forma v souladu s přílohou II. Nařízení Rady (ES) č. 2157/2001, ze dne 8. října
2001 o statutu evropské společnosti odpovídá právní formě »akciová společ-
nost«, nebo »společnost s ručením omezeným«.

4. Ode dne 29.5.2009 jsou společníkům zanikajícíchspolečností v sídlech zanikají-
cích společností v pracovní dny od 9.00 do 15.00 hod. k dispozici:
a) projekt fúze sloučením
b) účetní uzávěrky zúčastněných společností za poslední tři účetní období
c) konečné účetní uzávěrky zúčastněných společností ke dni 1.5.2009

5. Zanikající společnost je povinna vydat společníku na jeho žádost bez zbytečné-
ho odkladu bezplatně výpis nebo opis z podkladů uvedených v čl. 4 písm. a–c.

6. Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ust.
§§ 35 až 39 zákona č. 125/2008 Sb, tj. zejména na právo zákonem určených vě-
řitelů žádat za podmínek stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, po-
kud by se v důsledku sloučení zhoršila dobytnost jejich pohledávek.

7. Veškeré údaje o nástupnické společnosti G&C PACIFIC NIUE LIMITED, jsou
zapsány a listiny nástupnické společnosti jsou uloženy v registru společností
Anglie a Walesu pod č. No 6701826.

8. Věřitelé a společníci nástupnické společnosti mají právo ode dne 29.5. 2009
v sídle nástupnické společnosti na adrese Dalton House, 60 Windsor Avenue,
LONDON SW19 2RR, ENGLAD, Velká Británie, bezplatně obdržet úplné infor-
mace o svých právech, která mohou uplatňovat podle právních předpisů Spoje-
ného království Velké Británie a Severního Irska, jako členského státu, v němž
má nástupnická společnost své sídlo.

V Ivančicích dne 29.5.2009
333303-23/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


